

---

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 105971560

---

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.719,33 RON - 3.719,33 RON

---

Descriere: bureti vase 10 buc 2 10,084 20,17 detergent cif 7 13,4454 94,12 clor 4 l 13 17,6471 229,41 clorom 5 37,8151 189,08 detartrant 2 11,7647 23,53 detergent sano 4 57,1429 228,57 detergent asevi 7 49,5798 347,06 detergent domestos 13 10,084 131,09 hartie igienica bax 9 65,5462 589,92 igienol 12 13,4454 161,34 manusi set 2 33,6134 67,23 mop 6 8,4034 50,42 sano pardoseli 5 38,6555 193,28 grasatore 11 12,605 138,66 sano vase 3 40,3361 121,01 sapun lichid 9 31,9328 287,39 saci menajeri 60 l 48 5,8824 282,35 saci menajeri 35 l 20 4,2017 84,03 lavete 9 12,605 113,45 sano forte 3 19,3277 57,98 matura 3 19,3277 57,98 mop balerina 5 14,2857 71,43 galeata cu storcator 1 26,8908 26,89 prosoape hartie 4 4,2017 16,81 prosoape hartie 9 15,1261 136,13 TOTAL FARA TVA 3719,33

---